
1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190990439

Programos 04.

Finansavimo šaltinio B

10 09 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 8900,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 8900,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 8900,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 8900,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 8900,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos
162 8900,00

IŠ VISO 

336 8900,00

(parašas)

(parašas)

04.1.09 Atsinaujinančių energijos išteklių programos priemonių įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Diana Deveikienė

Lina Ryliškienė

Direktorė

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras, 190990439, Vaižganto g. 50-1, Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.15 Nr.FD-085
                                                                      (data)

INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PLĖTROS PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Kiti su socialine apsauga  susiję reikalai



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190990439

Programos 04.

Finansavimo šaltinio V

10 09 01 01

Biudžetas  - valstybės lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 23019,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 23019,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 23019,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 23019,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 23019,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos
162 23019,00

IŠ VISO 

336 23019,00

(parašas)

(parašas)

04.1.09 Atsinaujinančių energijos išteklių programos priemonių įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Diana Deveikienė

Lina Ryliškienė

Direktorė

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras, 190990439, Vaižganto g. 50-1, Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.15 Nr.FD-084
                                                                      (data)

INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PLĖTROS PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Kiti su socialine apsauga  susiję reikalai



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190990439

Programos 08.

Finansavimo šaltinio B

10 04 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 470000,00 85000,00 72170,97 72170,97

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 400800,00 70100,00 62487,41 62487,41

2 1 1 Darbo užmokestis 3 395000,00 69000,00 61612,24 61612,24

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 395000,00 69000,00 61612,24 61612,24

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 395000,00 69000,00 61612,24 61612,24

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 395000,00 69000,00 61612,24 61612,24

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5800,00 1100,00 875,17 875,17

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5800,00 1100,00 875,17 875,17

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5800,00 1100,00 875,17 875,17

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5800,00 1100,00 875,17 875,17

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 67600,00 14500,00 9683,56 9683,56

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 67600,00 14500,00 9683,56 9683,56

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 67600,00 14500,00 9683,56 9683,56

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 67600,00 14500,00 9683,56 9683,56

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 500,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 400,00 100,00 53,64 53,64

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 11000,00 2500,00 1393,63 1393,63

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1100,00 100,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 12000,00 3000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1800,00 200,00 26,00 26,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2400,00 900,00 600,00 600,00

08.1.12 Bendruomeninių vaikų globos namų veiklos užtikrinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras, 190990439, Vaižganto g. 50-1, Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.15 Nr.FD-078
                                                                      (data)

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Vaikų globos ir rūpybos įstaigos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190990439

Programos 08.

Finansavimo šaltinio B

10 04 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

08.1.12 Bendruomeninių vaikų globos namų veiklos užtikrinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Vaikų globos ir rūpybos įstaigos

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 16000,00 4000,00 2615,53 2615,53

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1000,00 700,00 690,50 690,50

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 21400,00 3000,00 2304,26 2304,26

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 1600,00 400,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 1600,00 400,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 1600,00 400,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 1600,00 400,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1600,00 400,00

IŠ VISO 

336 470000,00 85000,00 72170,97 72170,97

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Diana Deveikienė

Lina Ryliškienė

Direktorė

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190990439

Programos 08.

Finansavimo šaltinio B

10 07 01 02

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 505000,00 108300,00 79861,00 79861,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 435200,00 91800,00 67785,94 67785,94

2 1 1 Darbo užmokestis 3 428900,00 90500,00 66809,71 66809,71

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 428900,00 90500,00 66809,71 66809,71

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 428900,00 90500,00 66809,71 66809,71

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 428900,00 90500,00 66809,71 66809,71

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6300,00 1300,00 976,23 976,23

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6300,00 1300,00 976,23 976,23

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6300,00 1300,00 976,23 976,23

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6300,00 1300,00 976,23 976,23

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 67800,00 16000,00 11688,97 11688,97

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 67800,00 16000,00 11688,97 11688,97

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 67800,00 16000,00 11688,97 11688,97

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 67800,00 16000,00 11688,97 11688,97

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 300,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 800,00 200,00 114,43 114,43

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 8700,00 1200,00 592,54 592,54

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1800,00 100,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3700,00 1200,00 745,20 745,20

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 33900,00 8900,00 6893,99 6893,99

08.1.01 Socialinių įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras, 190990439, Vaižganto g. 50-1, Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.15 Nr.FD-079
                                                                      (data)

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai paž



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190990439

Programos 08.

Finansavimo šaltinio B

10 07 01 02

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

08.1.01 Socialinių įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai paž

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 6200,00 2500,00 2199,26 2199,26

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 12100,00 1900,00 1143,55 1143,55

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 2000,00 500,00 386,09 386,09

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2000,00 500,00 386,09 386,09

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2000,00 500,00 386,09 386,09

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2000,00 500,00 386,09 386,09

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2000,00 500,00 386,09 386,09

IŠ VISO 

336 505000,00 108300,00 79861,00 79861,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Diana Deveikienė

Lina Ryliškienė

Direktorė

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190990439

Programos 08.

Finansavimo šaltinio B

10 07 01 02

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 19000,00 2800,00 2207,43 2207,43

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 16100,00 2200,00 2082,99 2082,99

2 1 1 Darbo užmokestis 3 15700,00 2100,00 2053,22 2053,22

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 15700,00 2100,00 2053,22 2053,22

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 15700,00 2100,00 2053,22 2053,22

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 15700,00 2100,00 2053,22 2053,22

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 100,00 29,77 29,77

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 100,00 29,77 29,77

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 100,00 29,77 29,77

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 100,00 29,77 29,77

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2900,00 600,00 124,44 124,44

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2900,00 600,00 124,44 124,44

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2900,00 600,00 124,44 124,44

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2900,00 600,00 124,44 124,44

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2000,00 600,00 124,44 124,44

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 900,00

IŠ VISO 

336 19000,00 2800,00 2207,43 2207,43

(parašas)

08.3.03 Socialinių paslaugų organizavimas savarankiško gyvenimo namuose

1

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Diana Deveikienė
Direktorė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras, 190990439, Vaižganto g. 50-1, Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.15 Nr.GD-080
                                                                      (data)

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai paž



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190990439

Programos 08.

Finansavimo šaltinio B

10 09 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 185000,00 30400,00 25883,91 25883,91

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 85200,00 17300,00 14031,40 14031,40

2 1 1 Darbo užmokestis 3 84000,00 17000,00 13832,45 13832,45

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 84000,00 17000,00 13832,45 13832,45

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 84000,00 17000,00 13832,45 13832,45

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 84000,00 17000,00 13832,45 13832,45

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1200,00 300,00 198,95 198,95

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1200,00 300,00 198,95 198,95

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1200,00 300,00 198,95 198,95

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1200,00 300,00 198,95 198,95

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 98600,00 12800,00 11670,15 11670,15

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 98600,00 12800,00 11670,15 11670,15

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 98600,00 12800,00 11670,15 11670,15

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 98600,00 12800,00 11670,15 11670,15

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 100,00 100,00 4,72 4,72

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 7000,00 1000,00 789,14 789,14

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 2300,00 100,00 30,30 30,30

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2000,00 400,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3000,00 700,00 652,00 652,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 2000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 82200,00 10500,00 9893,99 9893,99

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 1200,00 300,00 182,36 182,36

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 1200,00 300,00 182,36 182,36

08.1.06 Socialinių įstaigų projektų vykdymas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras, 190990439, Vaižganto g. 50-1, Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.15 Nr.FD-081
                                                                      (data)

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Kiti su socialine apsauga  susiję reikalai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190990439

Programos 08.

Finansavimo šaltinio B

10 09 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

08.1.06 Socialinių įstaigų projektų vykdymas

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

Kiti su socialine apsauga  susiję reikalai

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 1200,00 300,00 182,36 182,36

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 1200,00 300,00 182,36 182,36

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1200,00 300,00 182,36 182,36

IŠ VISO 

336 185000,00 30400,00 25883,91 25883,91

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Diana Deveikienė

Lina Ryliškienė

Direktorė

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190990439

Programos 08.

Finansavimo šaltinio V

10 07 01 02

Biudžetas  - valstybės lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 25001,00 6250,00 6250,00 6250,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 25001,00 6250,00 6250,00 6250,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 24601,00 6150,00 6150,00 6150,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 24601,00 6150,00 6150,00 6150,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 24601,00 6150,00 6150,00 6150,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 24601,00 6150,00 6150,00 6150,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO 

336 25001,00 6250,00 6250,00 6250,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

08.1.13 Kompleksinių paslaugų šeimai teikimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Diana Deveikienė

Lina Ryliškienė

Direktorė

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras, 190990439, Vaižganto g. 50-1, Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.15 Nr.FD-082
                                                                      (data)

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai paž



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190990439

Programos 08.

Finansavimo šaltinio VI

10 07 01 02

Darbo apmokėjimo įstatymui įgyvendinti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 28500,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 28500,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 28100,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 28100,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 28100,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 28100,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00

IŠ VISO 

336 28500,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

08.1.01 Socialinių įstaigų veiklos įgyvendinimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Diana Deveikienė

Lina Ryliškienė

Direktorė

Vyriausioji buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras, 190990439, Vaižganto g. 50-1, Utena

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.15 Nr.FD-083
                                                                      (data)

SOCIALINĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai paž


	c71f39cf66534b159cfb138587528700af16faf305aa056e99e58d0319c330a4.pdf
	c71f39cf66534b159cfb138587528700af16faf305aa056e99e58d0319c330a4.pdf
	c71f39cf66534b159cfb138587528700af16faf305aa056e99e58d0319c330a4.pdf

